upravují dle příslušné sazby DPH, 

b) změny v souvislosti s inflační doložkou dle čl. VII. odst. 7.3. rámcové dohody.  

7.2. Celkový finanční objem dodávky zboží na základě této rámcové dohody po dobu její 
účinnosti kupující stanovuje maximálně do výše: 

32.488.900,00 Kč včetně DPH 

(slovy: třicet dva milionů čtyři sta osmdesát osm tisíc devět set korun českých). 

7.3. Vyhrazené změny závazku – inflační doložka 

a) Ceny stanovené v příloze č. 1 „Specifikace zboží“ rámcové dohody se mohou změnit 
v závislosti na vývoji indexu cen průmyslových výrobců podle CZ-CPA – meziročního indexu 
pro odvětví „Ostatní kovodělné výrobky, vč.